30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(777) RE.CO. Tech 1 *
1 31.783 +1.135 20:28:06.254
2 1:09:06.061 1:08:35.413 21:37:12.315
3 33.006 +2.358 21:37:45.321
4 28:47.350 +28:16.702 22:06:32.671
5 31.941 +1.293 22:07:04.612
6 26:22.870 +25:52.222 22:33:27.482
7 32.413 +1.765 22:33:59.895
8 27:35.830 +27:05.182 23:01:35.725
9 31.608 +0.960 23:02:07.333
10 47:59.607 +47:28.959 23:50:06.940
1 31.200 +0.552 23:50:38.140
12 39:40.879 +39:10.231 30:19.019
13 30.884 +0.236 30:49.903
14 38:28.904 +37:58.256 1:09:18.807
15 30.672 +0.024 1:09:49.479
16 45:25.279 +44:54.631 1:55:14.758
17 31.556 +0.908 1:55:46.314
18 31:13.162 +30:42.514 2:26:59.476
19 31.130 +0.482 2:27:30.606
20 32:32.881 +32:02.233 3:00:03.487
21 31.236 +0.588 3:00:34.723
22 31:16.154 +30:45.506 3:31:50.877
23 31.420 +0.772 3:32:22.297
24 29:29.431 +28:58.783 4:01:51.728
25 31.338 +0.690 4:02:23.066
26 21:11.715 +20:41.067 4:23:34.781
27 31.815 +1.167 4:24:06.596
28 17:31.861 +17:01.213 4:41:38.457
29 31.291 +0.643 4:42:09.748
30 22:25.864 +21:55.216 5:04:35.612
31 32.277 +1.629 5:05:07.889
32 18:45.412 +18:14.764 5:23:53.301
33 37.001 +6.353 5:24:30.302
34 13:48.284 +13:17.636 5:38:18.586
35 32.073 +1.425 5:38:50.659
36 30:40.482 +30:09.834 6:09:31.141
37 32.485 +1.837 6:10:03.626
38 28:39.336 +28:08.688 6:38:42.962
39 30.711 +0.063 6:39:13.673
40 31:01.148 +30:30.500 7:10:14.821
41 30.648 7:10:45.469
42 24:49.295 +24:18.647 7:35:34.764
43 30.751 +0.103 7:36:05.515
44 28:01.253 +27:30.605 8:04:06.768
45 29.748 -0.900 8:04:36.516
46 27:41.721 +27:11.073 8:32:18.237
47 35.354 +4.706 8:32:53.591
48 10:28.200 +9:57.552 8:43:21.791
49 24.234 -6.414 8:43:46.025
50 33:16.382 +32:45.734 9:17:02.407
51 32.590 +1.942 9:17:34.997
52 24:58.853 +24:28.205 9:42:33.850
53 31.095 +0.447 9:43:04.945
54 25:58.358 +25:27.710 10:09:03.303
55 30.850 +0.202 10:09:34.153
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